1  iij  Nonas  [August!].  a  St.    Mawgan-in-Pyder,     alias     Lan- 
2  hodie  Inceworth.  herne  (the  Manor). 
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A.D.     Ecclesie  Rectori,  aliquod  prejudicium  generetur.—  Data  apud  Clist,  vij  die 133L      August!. 

J^1-,  Exeter  Cathedral  ;  Mandatum  ad  recipiendum  Magistrum  W.  de 
Exonia  in  Canonicum  Ecclesie  Etconiensis,  — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano,  vel  ejus  locum  tenenti,  et  Capit.ulo 
Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc.  —  Quuni  Magistrum  Willehmun  de 
Exonia  admisimus  in  Canonicum  et  in  Fratrem  dicte  Ecclesie,  juxta  formam 

Literarum  Apostolicarum  super  Provisione  sibi  facta  de  Canonicatu  et 

Prebeuda,  curn  Dignitate,  in  nostra  Ecclesia  prelibata,  nobis  a  Sede  Apo- 

stolica  directarum  ;  salvo  jure  oppoueudi,  si  et  quando  nobis  expedire  vide- 
bitur,  contra  ipsius  Graciam,  Processum,  et  personam  ;  vobis  mandamus 

quatinus  et  vos  ipsum,  vel  Procuratorem  suum  pro  eo,  adinittatia  rnodo 

simili  in  vestrum  Concanonicum  et  Confratrem  ;  ea,  eciam,  ulterius  exe- 

queutes  que  de  jure  et  consuetudine  dicte  Ecclesie,  quantum  ad  vos  attinet, 

supererint  exequeuda.—  Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  octavo  die 
meusis  Augusti,  Anno  Domini,  etc. 

tfol-  Michaelstow  (in  Cornwall)  ;  Mandatum  contra  distrahentes  f  met  us 

Ecclesie  de  Miclielstouwe,  alias  auctorUate  Domini  sequestratos,— 

Johannes,  etc.,   dilectis  filiis,   Priori   de  la  Ministre1   et   Domino  Thome  [de 

'-2 

Sweyneseye],  Kectori  Ecclesie  de  Lauteglos'-2,  in  Cornubia, 
nostre  Diocesis 

salutem,  etc.—  Ad  nostrum  recenter  pervenit  audituni  quod  Dominus 
Willelmus  de  Botriaux,  Miles,  et  Senescallus  Cornubie,  a  vetitis  abstinere 

nesciens,  fructus  autumpnales  ad  Ecclesiam  de  Michelstouwe  spectantes  et 
dicte  Ecclesie  notorie  debitos,  certis  et  legitimis  ex  causis  ad  Jurisdiccioueni 

Ecclesiasticam  spectantibus,  auctoritate  nostra,  sequestrates,  per  se  et  suos 
substitutes  ballivos,  ausu  sacrilego,  scienter  vendere  et  distrahere,  ac  dis 

train  facere,  uon  formidat  ;  in  grande  anime  sue  })ericulum,  inmunitatia 
Ecclesiastice  lesionem,  et  aliorum  exemplum  perniciosum.  Quocirca  vobis, 

et  vestrum  cuilibet,  in  virtute  Obediencie  etsub  Excommuuicacionis  Majoris 

Sentencie  pena,  quam,  trina  Monicione  premissa,  in  vestrum  quemlibet